

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 23 lutego 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego - nr sprawy 06/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 12:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 12 zestawu do godzinowej zbiórki moczu o następujących parametrach:

Urometr

- Pojemność 500 ml z komorą pomiarową do małych objętości (**skalowana co 1 ml**)
- Uniwersalny łącznik schodkowy z nasadką ochronną
- Bezigłowy port do pobierania próbek moczu
- Element wzmacniający dren powyżej komory kroplowej
- Komora kroplowa z odpowietrznikiem oraz zastawką antyrefluksyjną
- Nieprzepuszczalny dla bakterii i wodoszczelny odpowietrznik
- Elastyczny, odporny na zagięcie dren łączący, z zaciskiem i klamrą
- Paski boczne dla optymalnego umocowania
- Łatwy w obsłudze dolny kranik spustowy
- Przelew bezpieczeństwa w urometrze (w przypadku, gdy urometr jest przepełniony, mocz spływa bezpośrednio do worka do zbiórki moczu bez otwierania dolnego kranika spustowego urometru)

Pojemnik na mocz

- Pojemność 2 000 ml
- Zastawka antyrefluksyjna
- Nieprzepuszczalny dla bakterii i szczelny odpowietrznik
- Czytelna podziałka w ml
- Zawór kranika spustowego typu T z systemem zapobiegającym kapaniu
- Szczelina do umocowania drenu spustowego

Wymienne worki

Na każdym opakowaniu nadruk z numerem serii i datą ważności, okres ważności min 12 ms od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania 6, poz. 1 i 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania w w pakiecie nr 6 pozycja 1 i 2 kraników wykonanych z poliwęglanu o wytrzymałości 2 bar. Z punktu widzenia terapeutycznego wymagania wyższej wytrzymałości ciśnieniowej niż 2 bar dla produktów, będących elementami linii infuzyjnej jest₁

zbyteczny albowiem podczas infuzji grawitacyjnej jak i za pomocą pomp infuzyjnych nie przekraczane jest ciśnienie o wartości 2 bar.

Potwierdza to obowiązująca norma ISO 8536-10 dla produktów do infuzji, do celów medycznych, w części 10: Akcesoria do linii infuzyjnej stosowanej z aparaturą ciśnieniową. Nasze kraniki spełniają tę normę co możemy potwierdzić właściwym oświadczeniem producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kraników jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 3 dot. Zadania 6, poz. 1 i 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania w w pakiecie nr 6 pozycja 1 i 2

kraników trójdrożnych posiadających wizualny indykator pozycji – zamknięty/otwarty. Personel pielęgniarstwa zmieniając ustawienie pokrętki kranika zawsze patrzy na kranik, dlatego widok położenia pokrętki powinien być wystarczający dla potwierdzenia jego pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy pytań nr 2-3:

Zgoda Państwa na dopuszczenie ww. zmian, nie wpływających na procedury terapeutyczne prowadzone za pomocą kraników trójdrożnych, zwiększy możliwość wyboru ofert.

Pytanie nr 4 dot. Projektu umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapisy Projektu umowy.

Pytanie nr 5 dot. Projektu umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości **brutto** zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów,**

b) niedotrzymania terminu, o którym mowa w §5, ust. 3 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości **brutto** reklamowanych wyrobów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanych wyrobów.**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk

2